МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА  С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ №2 им. А.

ЖАРКОВА г. ЯРАНСКА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2022 года                                                                            № 115

Об утверждении Положения о наставничестве

В соответствии с  Планом реализации целевой модели наставничества и на

основании решения педсовета  от 30.08.2022,  протокол №2

                                                       ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о наставничестве в МКОУ СШ с УИОП №2 им. А.

Жаркова г. Яранска.

2. Утвердить  дорожную карту реализации  целевой программы наставничества.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                      Кренева О.В.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА  С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ

№2 им. А. ЖАРКОВА г. ЯРАНСКА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

от 02 сентября 2022 года                                        № 116/1

О назначении наставников и закреплении пар

В соответствии с Положением о  наставничестве,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Сформировать следующие наставнические пары:

1 группа: Ипатова Елена Павловна, заместитель директора – Брагина

Наталья Николаевна, учитель музыки.

2 группа: Ипатова Елена Павловна, заместитель директора – Шестакова

Екатерина Владимировна, учитель технологии.

2. Куратору наставнических пар, Смоленцевой Г.Л.

2.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных

дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов.

2.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                      Кренева О.В.

С приказом ознакомлены:

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА  С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ

№2 им. А. ЖАРКОВА г. ЯРАНСКА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

от 20 октября  2022 года                                        № 130/1

О назначении наставников и закреплении пар

В соответствии с Положением о  наставничестве,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Сформировать следующую наставническую пару:

Рязанов Александр Геннадьевич, учитель физической культуры –

Агеева Нина Даниловна, учитель физической культуры.

2. Куратору наставнических пар, Смоленцевой Г.Л.

2.1 Поддерживать наставническую пару в разработке собственных

дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов.

2.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                      Кренева О.В.

С приказом ознакомлены:

		2022-11-15T15:26:55+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЁННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ №2 ИМ. А.ЖАРКОВА Г. ЯРАНСКА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ"